
ARAMIZA HOŞGELDİNİZ…
BÖLÜMÜN FAALİYETLERİ ve İŞLEYİŞİ

Evde sağlık hizmetleri ekibinde yer alan şoför; ekibin hizmet yerine güvenli bir şekilde götürülüp
getirilmesinden, aracın her zaman harekete hazır ve faal tutulmasından, aracın temizlik, bakım ve
onarımlarının zamanında yaptırılmasından,
Kayıt ve arşivleme işlemleri için görevlendirilen personel; evde bakım hizmetleri ile ilgili kayıtların
doğru, okunaklı ve noksansız tutulmasından muhafazasından, kayıtlara ilişkin bilgi, belge ve
dokümanların arşivlenmesinden ve muhafazasından,
Haberleşme ve iletişimin sağlanması amacıyla görevlendirilen personel; evde sağlık hizmeti ekibinin
birbirleriyle olan iletişimini ve evde sağlık hizmeti alacak kişi ve aile bireyleri ile iletişimlerini, randevu
ve danışma hizmetlerini düzenler, yürüttüğü hizmetlerin kayıt altına alınması ve muhafazasından,
görevli ve sorumludur
Hekim, kişinin kapsamlı olarak tıbbi değerlendirmesini yapar,
Var ise tanıyı koyup tedaviyi planlayan müdavi tabibin, bulunmaması halinde ilgili dal uzmanının
konsültasyonunu sağlayarak alacağı bilgi ve öneriler doğrultusunda tedavi planını hazırlar. 
Evde sağlık hizmeti alan kişileri belirli aralıklarla ziyaret eder, bakım ve takip sonuçlarını değerlendirir
ve sonuçlara göre ortaya çıkan ihtiyaçlarla ilgili müdavi tabip veya konsültan tabip ile de görüşerek
yeni tedavi planını düzenler,
Evde sağlık hizmetleri sırasında kullanılacak ilaç, tıbbi cihaz ve malzemelerin sağlanması, uygun
koşullarda saklanması, kulanım şekli, tıbbi atıkların toplanması ve muhafaza edilmesi,
enfeksiyonlardan ve bulaşıcı hastalıklardan korunma gibi konularda kişi ve aile bireylerini bilgilendirir,
danışmanlık hizmeti verir.
Hemşire, tedavi ve bakım işlemleri için tabibin yazılı ve imzalı talimatını alır, hemşire formlarına
kaydeder ve uygular. Etkilerini gözler ve uygulama sonuçlarını kaydeder.
Tek kullanımlık malzemelerin ve atık materyallerin Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği ile Ambalaj ve
Ambalaj Atıkları Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak toplanması ve imha edilmesi
konusunda kişi ve aile bireylerini bilgilendirir.
SKS'ye ilişkin süreçlerin içinde olup kalite çalışmalarına katılır.

Demo Hastanesi
EVDE BAKIM HİZMETLERİ UYUM EĞİTİM REHBERİ
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